Dane aktualne na dzień: 23-04-2024 19:03
Link do produktu: https://filmgraf.pl/sony-fe-35mm-f18-obiektyw-staloogniskowy-sel35f18f-p-11120.html
Sony FE 35mm F1.8 - obiektyw
stałoogniskowy, SEL35F18F
Cena brutto 2 369,00 zł
Cena netto 1 926,02 zł
Cena poprzednia 2 449,00 zł
Dostępność dostępny od ręki
Czas wysyłki natychmiastowa
Numer katalogowy 4548736099760
Kod producenta SEL35F18F
Kod EAN 4548736099760
Producent Sony
Opis produktu
Sony FE 35mm f/1.8
obiektyw stałoogniskowy
(SEL35F18F)
wygenerowano w programie shopGold
Sony FE 35mm f/1.8 to obiektyw stałoogniskowy z mocowaniem Sony E (SEL35F18F)
Charakterystyka:
Zwarty, lekki obiektyw o dużym otworze przysłony i wysokiej rozdzielczości przeznaczony
do korpusów pełnoklatkowych:
Nowy standard poręczności: duża maksymalna przysłona F1,8 przy wadze zaledwie 280
gramów i wymiarach 65,6 mm (średnica) x 73,0 mm (długość)
Zaawansowana konstrukcja optyczna z soczewką asferyczną do kompensowania aberracji i
zapewnienia wysokiej rozdzielczości całego kadru oraz 9-listkowa przysłona kołowa
zapewniająca subtelny efekt „bokeh”
Minimalna odległość fotografowania 0,22 m przy maksymalnym powiększeniu 0,24x
  Elastyczność w użyciu i uniwersalność w szerokim zakresie zastosowań
Dogodnie umieszczony przycisk blokady ostrości o definiowanej funkcji oraz przełącznik trybu
ostrości do błyskawicznego przełączania trybów AF/MF
Dokładne ręczne ustawianie ostrości dzięki systemowi Linear Response MF
Odporna na pył i wilgoć konstrukcja[ii] zwiększająca uniwersalność, niezawodność i komfort
wygenerowano w programie shopGold
pracy
  Cichy system AF i znakomite śledzenie ostrości przy nagrywaniu filmów i fotografowaniu
Szybki, dokładny i cichy system AF z liniowym napędem do precyzyjnego ustawiania ostrości
zdjęć i filmów oraz technika „wobbling” zwiększająca płynność sterowania ostrością
Specyfikacja techniczna
Model FE 35 mm f/1.8
Typ obiektywu Szerokokątny
stałoogniskowy
Ogniskowa 35 mm
Światłosiła f/1.8
Pole widzenia 63.5 o
Ostrość od 0.22 m
Maksymalne
powiększenie
1:4.1
Maksymalna wartość
przysłony
22
Liczba listków na
przysłonie
9
Mechanizm autofokusa AF / MF
Konstrukcja 11 elementów / 9 grup
Rozmiar filtra 55 mm
Tryb Makro Nie
Stabilizacja Nie
Mocowanie Sony E
Wymiary 73 x 66 mm
Waga 280 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold